УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

 03 июля 2023 г.                                                                                            № 97-у

 Невинномысск

О зачислении в первый класс детей, имеющих право внеочередного,

первоочередного или преимущественного приема на обучение, а также

зарегистрированных на закрепленной

за МБОУ гимназией № 10 ЛИК г. Невинномысска территории

В соответствии со статьей 31, пунктом 13 статьи 50 Федерального закона

№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации»,

в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования (утв.

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября

2020 года № 458 с изменениями, утвержденными приказом Министерства

просвещения РФ от 30 августа 2022 г. № 784 «О внесении изменений в порядок

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

министерства просвещения российской федерации от 2 сентября 2020 г. №

458», приказом Министерства просвещения РФ от 23 января 2023 г. № 47 "О

внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458"),

Постановлением администрации города Невинномысска от 25.09.2017 г. №

2171 «О внесении изменений в постановление администрации города

Невинномысска от 16 апреля 2014 г. № 1168 «О закреплении муниципальных

дошкольных и общеобразовательных учреждений за территориями города

Невинномысска» с изменениями, внесенными постановлениями администрации

города Невинномысска от 25 мая 2015 г. № 1285; от 15 июня 2016 года № 1210

(закрепленная за гимназией территория – территория муниципального района

№ 3 города Невинномысска: улица Гагарина дома № 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36,

38, 40, 42, 42А, 44, 46, 48; бульвар Мира дом № 8; улица Линейная дома № 19,

19А, 21, 21А; улица Менделеева дома № 8, 10, 10А, 12, 12А, 14, 18, 18А, 20, 22,

24), на    основании    заявлений    родителей            (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

2

1. Зачислить в первый класс граждан, имеющих право внеочередного,

первоочередного или преимущественного приема на обучение, а также

зарегистрированных на территории города, закрепленной за МБОУ гимназией

№ 10 ЛИК г. Невинномысска для обучения в 2023-2024 учебном году:

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество учащегося

1.  Афонин Владислав Евгеньевич

2.  Бецуев Давид Русланович

3.  Бобин Артём Павлович

4.  Бочарникова Вероника Владимировна

5.  Данилов Андрей Александрович

6.  Демченко Михаил Максимович

7.  Евдокимова Милена Александровна

8.  Животова Дарья Сергеевна

9.  Иванцова Мария Владимировна

10.  Киселёва София Николаевна

11.  Кондаков Семён Сергеевич

12.  Левыкина Виктория Олеговна

13.  Лубянов Гордей Станиславович

14.  Мазилова Каролина Александровна

15.  Макарова Анна Романовна

16.  Малиновский Егор  Алексеевич

17.  Мокроусова Евгения Евгеньевна

18.  Муковоз Алина Александровна

19.  Мухидинова Ева Вадимовна

20.  Нелидина Екатерина Дмитриевна

21.  Павлова Алиса Александровна

22.  Пирус Владислав Эдуардович

23.  Побегайло Александра Александровна

24.  Понамарёва Яна Дмитриевна

25.  Пономарева Виктория Сергеевна

26.  Пульянович Артем Владиславович

27.  Рахманин Илья Викторович

28.  Ромашкин Михаил Витальевич

29.  Сухих Иван Александрович

30.  Тагинцев Максим Вадимович

31.  Туманьянц Ариана Викторовна

32.  Ушакова Виктория Львовна

33.  Хайртдинова Камила Артуровна

34.  Хилювчиц Домна Васильевна

35.  Цыкалов Тимур Александрович

36.  Чуб Полина Александровна

37.  Якушев Аким Александрович

3

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 10 ЛИК

г. Невинномысска

А.А. Калкаев